
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Київської області  від 24.12.2020 № 2092-89-07

 «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області 

«Броваритепловодоенергія» на 2021 рік»

Розглянувши подання комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія» від 16.02.2021 № 01-331, 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, з 
питань бюджету, соціально - економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області
 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від 
24.12.2020 № 2092-89-07 «Про затвердження Програми фінансової підтримки 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія» на 2021 рік» (зі змінами)»:
 
1.1. В назві та тексті рішення та Програми слова «комунальне підприємство 
Броварської міської ради Київської області» в усіх відмінках замінити словами 
«комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» у відповідних відмінках.
 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

  

   Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО
 

м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№  38-03-08


